
1 

 

Uchwała Nr 5272/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4582/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 stycznia 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2022 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r., 

zmienionej uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 

2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr 4582/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 

stycznia 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2022 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Organizacyjnego i Kadr punkt 1 planu otrzymuje 

następujące brzmienie:  

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

 

 

 

 

 

 

1. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji w 2021 roku, 

udzielonej przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie umowy  

nr RU_DO-0008/19 z dnia 27.03.2019 r. 

na realizację zadania publicznego pn.: 

Edukacja i wzmacnianie kapitału 

społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - 

prowadzenie Centrów Integracji 

Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 

CIWIS w latach 2019 – 2023. 

Fundacja Od Nowa 

ul. Poznańska 29 

62-540 Kleczew 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 



 2 

2) w planie kontroli Departamentu Zdrowia:  

a) uchyla się punkty: 2 i 3 planu; 

b) punkty: 4, 5, 6 i 9 planu otrzymują następujące brzmienie:  

L.p. 

Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

4. 

Problemowa za 2021 r. w zakresie 

przestrzegania warunków prowadzenia 

pracowni psychologicznej określonych 

w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r.  

o kierujących pojazdami (t. j. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1212 ) 

Pracownia 

Psychologiczna 

Katarzyna Chalama-

Pozdrowicz  

 

 

  

 

1 III 5  

5. 

Problemowa za 2021 r. w zakresie 

przestrzegania warunków prowadzenia 

pracowni psychologicznej określonych 

w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r.  

o kierujących pojazdami (t. j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1212 ) 

Maja Bischoff 

Animus Centrum 

Psychologiczne  

 

 
1 IV 10  

6. 

Problemowa za 2021 r. w zakresie 

przestrzegania warunków prowadzenia 

pracowni psychologicznej określonych w 

ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r.  

o kierujących pojazdami (t. j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1212 ) 

Dariusz Zimowski 

„MEDICOMPLEX” 

 
1 IV 5  

9. 

Problemowa z rok 2021 w zakresie 

prawidłowości wydatkowania dotacji 

otrzymanej na podstawie porozumienia 

nr DZ-VII/1/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. 

na pierwsze wyposażenie dla Centrum 

Integracji Społecznej w Ryczywole, 

znajdującego się pod adresami:  

pl. 1 Maja 11/2 (siedziba CIS)  

i ul. Mickiewicza 33 (magazyn/warsztat). 

Gmina Ryczywół  

ul. Mickiewicza 10 

64 - 630 Ryczywół 

2 III 5  

 

 

3) w planie kontroli Departamentu Sportu i Turystyki: 

a) uchyla się punkt 7 planu; 

b) punkty: 13 i 14 planu otrzymują brzmienie: 



 3 

L.p. 

Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

13. 

Problemowa w zakresie zgodności 

działania organizatora turystyki lub 

przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie 

powiązanych usług  turystycznych  

z ustawą z dnia 24 listopada 2017 r.  

o imprezach turystycznych  

i powiązanych usługach turystycznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 511) za okres 

ostatnich 12 miesięcy do dnia kontroli 

Biuro Usług 

Turystycznych 

WIBIKI TRAVEL  

Małgorzata 

Wierzbicka   

 

 

2 III 1  

14. 

Problemowa w zakresie zgodności 

działania organizatora turystyki lub 

przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie 

powiązanych usług  turystycznych  

z ustawą z dnia 24 listopada 2017 r.  

o imprezach turystycznych  

i powiązanych usługach turystycznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 511) za okres 

ostatnich 12 miesięcy do dnia kontroli 

Biuro Podróży  

i Usług 

Turystycznych 

Rajdtour  

Janina Foryńska  

 

 

2 III 1  

 

4) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi:  

a) punkty: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 i 18 planu otrzymują 

następujące brzmienie:  

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwag

i 

1. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 50/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy  

Ostrów Wielkopolski 

 ul. Gimnazjalna 5 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

2 II 1  

2. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 56/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy  

w Drawsku 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 121 

64-733 Drawsko 

2 II 1  



 4 

3. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 65/2020 z dnia 21 lipca 2020 r. 

Urząd Miasta  

i Gminy Lwówek 

ul. Ratuszowa 2 

64-310 Lwówek 

2 II 1  

4. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej w ramach X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” na 

podstawie umowy nr DR 70/2020 z dnia  

27 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski  

w Środzie 

Wielkopolskiej 

ul. Daszyńskiego 5 

63-000 Środa 

Wielkopolska 

2 II 1  

5. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 74/2020 z dnia 22 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy Gizałki 

ul. Kaliska 28 

63-308 Gizałki 2 II 1  

6. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 76/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski  

w Dąbiu 

Plac Mickiewicza 1 

62-660 Dąbie 

2 II 1  

7. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 77/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy Turek 

ul. Ogrodowa 4 

62-700 Turek 2 III 1  

8. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej w ramach X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” na 

podstawie umowy nr DR 83/2020 z dnia  

27 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski  

w Książu 

Wielkopolskim 

ul. Stacha Wichury 11a 

63-130 Książ 

Wielkopolski 

2 III 1  

10. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 84/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski  

w Bojanowie 

ul. Rynek 12 

63-940 Bojanowo 

2 III 1  

11. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 87/2020 z dnia 22 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski Gminy 

Dobrzyca 

ul. Rynek 14 

63-330 Dobrzyca 

2 III 1  



 5 

12. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 90/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy Sośnie 

ul. Wielkopolska 47 

63-435 Sośnie 2 III 1  

13. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 94/2020 z dnia 21 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy 

Chrzypsko Wielkie 

ul. Główna 15 

64-412 Chrzypsko 

Wielkie 

2 III 1  

14. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, otrzymanej 

w ramach X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na podstawie umowy 

nr DR 102/2020 z dnia 27 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy Bralin 

ul. Rynek 3 

63-640 Bralin 2 III 1  

15. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej w ramach X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś”  

na podstawie umowy nr DR 109/2020 z 

dnia 14 lipca 2020  r. 

Urząd Miejski  

w Zagórowie 

ul. Kościelna 4 

62-410 Zagórów 
2 III 1  

16. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej w ramach X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” na 

podstawie umowy nr DR 115/2020 z 

dnia 22 lipca 2020 r. 

Urząd Gminy 

Czermin 

Czermin 47 

63-304 Czermin 
2 III 1  

17. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej w ramach X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” na 

podstawie umowy nr DR 121/2020 z 

dnia 21 lipca 2020 r. 

Urząd Miejski  

w Rogoźnie 

ul. Nowa 2 

64-610 Rogoźno 
2 III 1  

18. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji celowej, 

otrzymanej na podstawie umowy nr 

DR/8/2021 z dnia 21 maja 2021 r. 

dotyczącej realizacji zadania „Program 

poprawy warunków fitosanitarnych rodzin 

pszczelich poprzez wsparcie zakupu 

pokarmów pszczelich” 

Związek Pszczelarzy 

Wielkopolski 

Północnej  

w Chodzieży  

ul. Paderewskiego 2 

64-800 Chodzież 

2 IV 14  

 

5) w planie kontroli Departamentu Transportu: 

a) uchyla się punkty: 8, 9, 17, 18, 20 i 21 planu; 



 6 

b) punkty: 7 i 19 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

7. 

Problemowa w zakresie zgodności 

wykonywania transportu drogowego 

osób z przepisami ustawy o transporcie 

drogowym i warunkami zezwolenia 

udzielonego przez Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego,  

na dzień kontroli 

MARCO-POLO s.c. 

Joanna Leszczyńska, 

Marcin Polak 

 2 III 1  

19. 

Problemowa w zakresie zgodności 

wykonywania transportu drogowego 

osób z przepisami ustawy o transporcie 

drogowym i warunkami zezwolenia 

udzielonego przez Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego, 

na dzień kontroli 

EURO-BUS  

Anna Banaszczyk  

 

2 III 

 

1 

 

 

6) w planie kontroli Departamentu Kontroli:  

a) uchyla się punkty: 21, 28, 29, 45, 48, 58, 61, 62, 64 i 78 planu; 

b) punkty: 7, 32, 55, 65, 71, 95, 96 i 97 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

7.  

Kompleksowa za 2020 oraz 2021 

rok 

Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Koninie 

ul. Przemysłowa 4,  

62-510 Konin 

3 III 20  

32. 

Kompleksowa za 2020 oraz 2021 

rok 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna w Kaliszu 

ul. Południowa 62  

62-800 Kalisz 

3 IV 20  

55. 

Problemowa w zakresie spełnienia 

przez obiekt hotelarski wymagań 

co do wyposażenia i zakresu 

świadczonych usług, w tym także 

usług gastronomicznych, 

ustalonych dla rodzaju i kategorii, 

do których obiekt został 

zaszeregowany, w dniu kontroli 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„PIEPRZYK” Sp. z o.o.,  

ul. Sarnowska 18a,  

63 – 900 Rawicz,  

HOTEL DIAMENT II, 

ul. Sarnowska 18a,  

63 – 900 Rawicz 

2  III 1  



 7 

65. 

Problemowa w zakresie spełnienia 

przez obiekt hotelarski wymagań 

co do wyposażenia i zakresu 

świadczonych usług, w tym także 

usług gastronomicznych, 

ustalonych dla rodzaju i kategorii, 

do których obiekt został 

zaszeregowany, w dniu kontroli 

Przedsiębiorstwo 

Produkcji Handlu i Usług 

„Stanpol” sp. z o.o.,  

ul. Zielona 5  

62-600 Koło  

HOTEL SARA  

ul. Zielona 5  

62-600 Koło 

2  III 1  

71. 

Problemowa w zakresie 

prawidłowości wykorzystania 

dotacji za rok 2021, otrzymanej na 

podstawie umowy nr 140/DK/2021 

z dnia 08.10.2021 r. na realizację 

zadania pn. I.J. Paderewski z okazji 

80 rocznicy śmierci (1941-2021), 

koncerty dla Mistrza. "To on 

stworzył partyturę Niepodległej 

Polski z dostępem do Morza” 

Stowarzyszenie 

"Poznański Chór 

Nauczycieli im. Ignacego 

Jana Paderewskiego" 

ul. Os. Pod Lipami 13/49  

61-637 Poznań 
2 III 3  

95. 

Kompleksowa za 2021 rok Muzeum Okręgowe Ziemi 

Kaliskiej w Kaliszu 

ul. Kościuszki 12 

62-821 Kalisz 

3 III 10  

96. 

Kompleksowa za 2021 rok Muzeum Okręgowe  

im. St. Staszica w Pile 

ul. Browarna 7  

64-920 Piła 

3 III 10  

97. 

Kompleksowa za 2021 rok Muzeum Ziemiaństwa  

w Dobrzycy 

Zespół Pałacowo Parkowy 

ul. Pleszewska 5a 

63-330 Dobrzyca 

3 III 10  

c) dodaje się punkt 155 planu; 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro

-

wadzeni

a 

kontroli 

(z 

podzia- 

łem na 

kwartał

y) 

Ilość 

dni 

przez

na-

czony

ch na 

kontr

olę 

 

 

Uwagi 



 8 

 

 

 

155.  

Problemowa w zakresie:  

a) postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Dostawę 

i montaż mebli oraz innego 

wyposażenia do pokoi hotelowych, 

pomieszczeń recepcji i sekretariatu 

oraz przestrzeni ogólnodostępnych holi 

na terenie Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie”, 

opublikowane w BIP OIE  

w Rokosowie w dniach:  

- 31.05.2021r. – postępowanie 

unieważnione, 

- 05.07.2021r. – znak sprawy:  

S.26-3/2021, postępowanie ostateczne,  

b) wydatków ze środków własnych 

budżetu Województwa 

Wielkopolskiego w ramach projektu 

pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo-

parkowego w Rokosowie”,  

c) spraw administracyjno-kadrowych tj. 

umowy o pracę oraz zakresy 

obowiązków pracowników; 

za okres od dnia 7 stycznia 2021r. do 

dnia rozpoczęcia kontroli 

Ośrodek Integracji 

Europejskiej  

w Rokosowie 

Rokosowo 1 

63-805 Łęka Mała 

3 III 10 

DKO – 1 

DRG – 1 

BI - 1 

7) w planie kontroli Biura Nadzoru Inwestycyjnego: 

a) uchyla się punkt 8 planu; 

b) punkty: 2, 3 i 4 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  

jednostki kontrolowanej 

Liczba  

osób 

przepro- 

wadzają- 

cych 

kontrolę  

Termin 

przepro-

wadzenia 

kontroli 

(z podzia- 

łem na 

kwartały) 

Ilość dni 

przezna-

czonych 

na 

kontrolę 

 

 

Uwagi 

2. 

Problemowa w zakresie 

prawidłowości realizacji inwestycji: 

„Zagospodarowanie terenu  

Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance”, na dzień kontroli 

Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum 

Edukacji i Terapii  

w Starej Łubiance 

ul. Kościuszkowców 2A  

64-932 Stara Łubianka 

3 IV 10 

 



 9 

3. 

Problemowa w zakresie 

prawidłowości realizacji inwestycji: 

„Przebudowa pomieszczeń budynku 

szkoły z przystosowaniem ich do 

potrzeb osób niepełnosprawnych”,  

na dzień kontroli 

Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Ostrowie Wlkp. 

ul. Bolesława 

Limanowskiego 17,  

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

3 III 10 

 

4. 

Problemowa w zakresie 

prawidłowości realizacji inwestycji: 

„Poprawa stanu technicznego 

budynku mieszkalnego nr 6”,  

na dzień kontroli 

Wielkopolski 

Samorządowy Zespół 

Placówek Terapeutyczno 

– Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

Cerekwica Nowa nr 1 

63-233 Cerekwica Nowa 

3 IV 10 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

https://mapa.targeo.pl/cerekwica%20nowa,1


10 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 5272/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r.), podstawą do przeprowadzania 

kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego roczny 

Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano możliwość zmiany Planu 

kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 4582/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2022 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu, zaistniała m.in. w związku 

ze zmianami wprowadzonymi w organizacji pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, mającymi na celu zminimalizowanie bezpośredniego 

zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 dla zdrowia jego pracowników, związanego  

ze stanem epidemii na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także inne przyczyny zmian w 

Planie kontroli, wskazane przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu, i tak:            

1) Departament Organizacyjny i Kadr – zmiana terminu przeprowadzenia kontroli 

jednego podmiotu polegająca na przeniesieniu jednej kontroli z I na III kwartał 2022 r.;   

2) Departament Zdrowia – uchylenie dwóch kontroli dotowanych podmiotów (w związku 

z pozytywną weryfikacją złożonego sprawozdania z wykonania zadania), a także 

zmiana terminu przeprowadzenia czterech kontroli:  z I i II na III kwartał 2022 roku,  

z II na IV kwartał 2022 r.);  

3) Departament Sportu i Turystyki – uchylenie jednej kontroli, a także zmiana terminu 

przeprowadzenia dwóch kontroli, polegająca na ich przeniesieniu z II na III kwartał 2022 r.;    

4) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi – zmiana treści siedemnastu pozycji w Planie 

kontroli, polegająca na przeniesieniu kontroli podmiotów dotowanych (sześciu kontroli 

z I na II kwartał 2022r., dwóch kontroli z I na III kwartał 2022 r. oraz dziewięciu 

kontroli z II na III kwartał 2022r.) oraz na zwiększeniu liczby osób kontrolujących; 

5) Departament Transportu – uchylenie sześciu kontroli podmiotów, a także zmiana 

terminu przeprowadzenia polegająca na przeniesieniu dwóch kontroli z I na III kwartał 

i z II na III kwartał 2022 r., wynikające ze zmian kadrowych w Departamencie;   



 11 

6) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego – odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli 

wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej oraz zmiana terminu 

przeprowadzenia trzech kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

polegająca na przeniesieniu jednej kontroli z II na III kwartał 2022 r. oraz dwóch kontroli 

z II na IV kwartał 2022 r. 

7) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli wojewódzkiej 

samorządowej jednostki organizacyjnej oraz dziewięciu kontroli obiektów hotelarskich  

(m. in. ze względu na zaprzestanie świadczenia przez przedsiębiorcę usług hotelarskich  

w obiekcie, ze względu na przeznaczenie obiektu na dom dla uchodźców wojennych  

z Ukrainy, ze względu na zmianę przedsiębiorcy wymagającą złożenia wniosku  

o potwierdzenie lub zmianę dotychczasowego zaszeregowania obiektu). Jednocześnie 

dodano jedną kontrolę problemową wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej 

w zakresie m. in. prawidłowości prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego. Ponadto, dokonano zmiany treści ośmiu pozycji w Planie kontroli, 

polegającej na zmniejszeniu ilości dni przeznaczonych na kontrolę i skróceniu okresu, 

za jaki zostaną skontrolowane trzy jednostki oraz na zmianie terminu przeprowadzenia 

dwóch kontroli jednostek z I na III kwartał 2022 r. i z II na IV kwartał 2022 r. (m.in.  

na wniosek departamentu sprawującego nadzór nad jednostką) oraz przeniesieniu kontroli 

podmiotu dotowanego z II na III kwartał 2022 r. i kontroli dwóch obiektów hotelarskich  

z II na III kwartał 2022 r. 

   

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały  

Nr 4582/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie: 

zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2022 Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w  Poznaniu, a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


